Протокол № АК-15
Аттестационной комиссии
НП «БайкалРегионПроект»
г. Иркутск                                                                «15» мая 2014 г.
На заседании присутствовали
члены Аттестационной комиссии:
Председатель Аттестационной комиссии генеральный директор ОАО «Иркутский Промстройпроект»  -  Заиграев Анатолий Самуилович;

Заместитель председателя Аттестационной комиссии генеральный директор НП «БайкалРегионПроект»  -  Кульков Виктор Николаевич;
Главный инженер ООО «Сибирский проектный институт» - Заварухин Андрей Александрович;
Директор по производству ЗАО ПИИ «ГорПроект» - Бройдо Михаил Львович.
Всего на дату проведения заседания избранных членов Аттестационной комиссии – 5.
Присутствуют на заседании – 4.

Заседание является правомочным.
Секретарем заседания единогласно избрали: Бровкину Екатерину Николаевну.
Повестка дня:

1. Аттестация специалистов организаций – членов  НП «БайкалРегионПроект» на соответствие квалификационным требованиям, необходимым для выполнения определенного вида (видов) проектных работ.
         1. СЛУШАЛИ: Заместителя председателя Аттестационной комиссии о представлении на аттестацию специалистов организаций – членов НП «БайкалРегионПроект». Заявлены на аттестацию специалисты от 12 организаций.

         РЕШИЛИ:
1) Аттестовать специалистов ООО «Сибирский Институт Проектирования и Исследований»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Дёмина Светлана Ивановна
	Ведущий архитектор
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Касьянов Николай Сергеевич
	Инженер-эколог

	3

	Севостьянова Зоя Владимировна
	Генеральный директор

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
2) Аттестовать специалистов ООО «Сибирский Проектный Институт»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Касьянов Николай Сергеевич
	Инженер-эколог
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Фудим Ирина Тимуровна
	Руководитель группы электриков

	3
	Макарова Елена Юрьевна
	Главный инженер проектов

	4
	Заварухин Андрей Александрович
	Главный инженер

	5
	Аверченко Андрей Викторович
	Ведущий конструктор

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
3) Аттестовать специалистов ООО ПСБ «Перспектива»:

	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Наталин Михаил Вавилович
	Генеральный директор
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Пешкова Галина Валентиновна
	Ведущий инженер-электрик

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

4) Аттестовать специалистов ЗАО ПИИ «Горпроект»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Фетисова Татьяна Борисовна
	Главный конструктор
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Филиппова Ольга Геннадьевна
	Ведущий архитектор

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

5) Аттестовать специалиста ООО «Проектстройкомплект»:

Кудрявцев Евгений Игоревич – ведущий инженер соответствует квалификационным требованиям к должности и может быть допущен к выполнению работ, отнесенных к его компетенции.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
6) Утвердить аттестацию специалистов ОАО «Иркутскгипродорнии»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Ким Никита Сергеевич
	Ведущий инженер
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Порубова Евгения Васильевна
	Руководитель сектора

	3
	Малкова Елена Николаевна
	Начальник отдела

	4
	Черепанова Елена Евгеньевна
	Руководитель группы

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
7) Аттестовать специалиста ООО НТЦ «Сейсмострой»:

Дементьева Ольга Валерьевна – ведущий инженер лаборатории соответствует квалификационным требованиям к должности и может быть допущен к выполнению работ, отнесенных к его компетенции.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
8) Аттестовать специалистов ООО ТПО «Иркутскархпроект»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Касьянов Николай Сергеевич
	Эксперт
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Топорков Артём Анатольевич
	Ведущий инженер-конструктор

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

9) Аттестовать специалистов ООО «ЭНКОМ»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Евлаев Александр Анатольевич
	Инженер-конструктор проектного отдела
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Ступень Алексей Георгиевич
	Начальник отдела энергоаудита / инженер

	3
	Осодоев Игорь Николаевич
	Инженер-конструктор

	4
	Дашиева Светлана Дамдиновна
	Главный инженер проекта

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

10) Аттестовать специалистов ОАО «Иркутский Промстройпроект»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Дахно Нина Александровна
	Ведущий инженер
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Журинов Александр Николаевич
	Директор по производству и маркетингу

	3
	Полстянко Елена Владимировна
	Ведущий инженер

	4
	Скоморохова Румина Зуфаровна
	Ведущий архитектор

	5
	Хасанова Ольга Лассальевна
	Начальник сметного отдела

	6
	Коваль Наталья Анатольевна
	Руководитель сектора охраны окружающей среды

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

11) Аттестовать специалистов ООО «ПроектЦентр»:

	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Сапунцов Александр Яковлевич
	Ведущий специалист
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Мухин Иван Владимирович
	Ведущий конструктор

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

12) Аттестовать специалистов ЗАО МК «Индор»:

	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Якубов Равиль Шафигулович
	Главный инженер проекта
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Горячева Екатерина Сергеевна
	Ведущий электрик

	3
	Чубаровский Дмитрий Сергеевич
	Инженер

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

Председатель Аттестационной комиссии

Генеральный директор ОАО «Иркутский Промстройпроект»                  ___________ /А.С. Заиграев/

Заместитель председателя Аттестационной комиссии

Генеральный директор НП «БайкалРегионПроект»                                 ___________ /В.Н. Кульков/

Член Аттестационной комиссии

Главный инженер ООО «Сибирский проектный

институт»                                                                                                 __________ /А.А. Заварухин/

Член Аттестационной комиссии

директор по производству ЗАО ПИИ «ГорПроект»                                  ___________/М.Л. Бройдо/

PAGE
2